



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# MFD ApS

Dronningens Tværgade 58, 1. sal, 1302 København K

CVR-nr. 16 26 73 76

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024.

---

Marianne Foerlev Koustrup  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MFD ApS  
Dronningens Tværgade 58, 1. sal  
1302 København K

CVR-nr.: 16 26 73 76  
Stiftet: 1. august 1992  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
31. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Foerlev Koustrup

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Dattervirksomhed**

Etage Projects ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.216.326 kr. mod 650.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-91.432</b>	<b>-254.560</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-44.734	1.079.440
Andre finansielle indtægter	5.772	5.519
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.640	-29.800
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.249.034</b>	<b>800.599</b>
1 Skat af årets resultat	32.708	-150.196
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.216.326</b>	<b>650.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	532.603
Disponeret fra overført resultat	-1.216.326	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.216.326</b>	<b>650.403</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	0	550.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Investeringsejendomme	0	4.220.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.770.000</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.000.000</u>	<u>2.100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>6.870.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	739.118	328.903
6	Udskudte skatteaktiver	32.708	0
	Andre tilgodehavender	6.920	0
	Tilgodehavender i alt	<u>778.746</u>	<u>328.903</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.670.198</u>	<u>50.894</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.448.944</u></b>	<b><u>379.797</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.448.944</u></b>	<b><u>7.249.797</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	180.000	180.000
	Overført resultat	3.804.844	5.021.170
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.984.844</u></b>	<b><u>5.318.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
7	Selskabsskat	102.850	102.850
	Anden gæld	<u>336.250</u>	<u>1.802.977</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.100</u>	<u>1.930.827</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>464.100</u></b>	<b><u>1.930.827</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.448.944</u></b>	<b><u>7.249.797</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	180.000	4.488.567	114.400	4.782.967
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.603	117.800	650.403
Egenkapital 1. januar 2023	180.000	5.021.170	117.800	5.318.970
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.216.326	0	-1.216.326
	<b>180.000</b>	<b>3.804.844</b>	<b>0</b>	<b>3.984.844</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	136.488
Årets regulering af udskudt skat	-32.708	13.708
	<u><b>-32.708</b></u>	<u><b>150.196</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	550.000	0
Tilgang i årets løb	-550.000	550.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	473.510	473.510
Afgang i årets løb	-473.510	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>473.510</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-473.510	-473.510
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	473.510	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-473.510</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2023	3.128.400	3.128.400		
Afgang i årets løb	-3.128.400	0		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>3.128.400</b>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.091.600	0		
Årets regulering til dagsværdi	0	1.091.600		
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.091.600	0		
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.091.600</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>4.220.000</b>		
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2023	2.100.000	0		
Overført fra kapitalinteresse	0	2.100.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.100.000</b>		
Ned- og opskrivninger 1. januar 2023	0	0		
Årets nedskrivning	-1.100.000	0		
<b>Ned- og opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.100.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.100.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos MFD ApS</b>
Etage Projects ApS, København	50,62 %	-762.494	-810.874	2.100.000

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	0	13.708
Udskudt skat af årets resultat	<u>32.708</u>	<u>-13.708</u>
	<b><u>32.708</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>32.708</u>	<u>0</u>
	<b><u>32.708</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	102.850	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>102.850</u>
	<b><u>102.850</u></b>	<b><u>102.850</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 103 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Foerlev Koustrup

Direktionsmedlem

Serienummer: c4b5e594-300a-413e-ba32-ae96c8a0f9bf

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-08-02 13:53:46 UTC



## Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-08-02 14:32:19 UTC



## Marianne Foerlev Koustrup

Dirigent

Serienummer: c4b5e594-300a-413e-ba32-ae96c8a0f9bf

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-08-02 15:39:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: SEKFD-7ZJWQ-E1UKK-YZMCA-8Q8YZ-6BQ1E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**